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Besøk vår hjemmeside 

www.mjondalenkirken.no

hvor du finner informasjon om dåp, 

konfirmasjon, vigsel, samliv, sorg og  

et variert menighetsarbeidet.

Minileir: 12. - 14. juni
3 - 7 år med følge.
Kr 600 for voksne.
Kr 450 for barn.

Agentleir 1: 21. - 23. juni
Agentleir 2: 24. - 26. juni
2. - 4. klasse.
Kr 700.

Krepseleir, 5. - 8. august
5. - 8. klasse.
Kr 750.

Det gis kr 50 i rabatt for 
søskenmoderasjon, eller ved 
medlemskap i leirklubben.
Ved spørsmål, kontakt: rdo@nms.no
eller tlf.: 22 57 85 50.

Påmelding via hjemmesiden til 
Det norske misjonsselskap:
nmsu.no/ost

Leirprogram for 
Solsetra leirsted
ved Hagatjern

Det nye testamente forteller om 
Faderen, Sønnen og Den Hellige Ånd, 
derfor sier vi at vi har én treenig Gud. 
Det som skiller kristendommen fra 
andre religioner, er troen på Jesus 
Kristus. At han beseiret døden og åpnet 
en vei for oss tilbake til Gud Fader. 
Jesus hadde lovet disiplene at han skulle 
sende Den Hellige Ånd. Dette løftet ble 
oppfylt på pinsedag da Den Hellige Ånd 
ble utgytt over disiplene. 

Åndens gjerning er å gjøre bildet av 
frelseren Jesus Kristus levende for oss. 
Den Hellige Ånd virker i menigheten 
gjennom Ordet og sakramentene. 
Peters preken på pinsedag førte til at 
3000 mennesker sluttet seg til de 12 

disiplene. Deretter vokste det raskt 
videre. Dette var starten på en ny epoke, 
det vi kaller menighetens tidsalder. 

Med Den Hellige Ånd fikk disiplene 
kraft til å bli Jesu vitner. Ånden 
kalles også hjelperen, rådgiveren 
og veilederen. Han gir styrke, evne, 
kreativitet, visdom og fred. Nå 
åpenbarte ikke lenger Gud seg bare for 
kongen og profeten eller for presten i 
tempelet. Etter at forhenget i tempelet 
var revet i stykker, kom Den Hellige 
Ånd ut blant alle troende kristne. I dag 
kan derfor Den Hellige Ånd gjøre Jesu 
liv virkelig for deg i ditt eget liv. 

Øystein Wang

Pinse
Ordet pinse kommer fra det greske «pentekostè», som 
betyr den femtiende. Pinse kommer femti dager etter 
påske. Ti dager etter Jesu himmelfart fikk den kristne 
menigheten Den Hellige Ånd, da Jesus stiftet kirken på 
pinsedag. (Ap.gj. 2) 

Søk på: Mjøndalen menighet

Følg oss på:

Kreps fanget i Hagatjern under 
krepseleiren.
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Spise med alle
Du vil ikke tro hva 
farfaren min tenkte om 
nattverden.

Hun var nesten aldri i 
kirken. Ikke på julaften, 
en gang, bare når det var 
konfirmasjon eller dåp for 
noen i familien. 

Nå var det dåp. Og nattverd på 
slutten av gudstjenesten. Skulle hun gå 
fram og ta imot brød og vin? Jeg så at 
hun hadde lyst, og hvisket: «Kom igjen! 
Det er ikke farlig!»

Hun gjorde det 
ikke. Etterpå fortalte 
hun meg at hun ikke 
følte seg god nok. 
«Hva ville de andre 
tenke?» spurte hun.

Farfaren min begynte å gå i kirken 
som gammel. Han gikk heller ikke til 
nattverd. Hele livet hadde han nemlig 
vært med i en streng frimenighet, der 
nattverden var for dem som var gode 
nok. Han forsto ikke hvordan presten i 
kirken kunne si «kom, for alt er ferdig» 
til alle. Kunne han – som hadde vært 
en streng kristen hele livet – si ja til 
nattverd sammen med helt vanlige folk? 

For nesten 2000 år siden skjedde 
den første nattverden. På den tiden 
spiste du ikke med hvem som helst. 
Matfellesskap betydde aksept. Jesus 
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fortalte 
vennene sine 
at heretter 
skulle de dele brød og vin med 
hverandre når de kom sammen. 

Og så gjorde han det selv: Han ga 
nattverd til en som het Peter, som hadde 
gjort mange tabber i livet. Bare noen 
timer senere skulle han blånekte på at 
han kjente Jesus. Han ga til Thomas, 
som han visste slet med troen. Han 
ga til Johannes, som var en ganske 
omtenksom type. Og han ga til Judas, 

som tidligere hadde 
stjålet fra kollekten, 
og som like etterpå 
anga Jesus for penger 
til folk som ville drepe 
ham. For å si det sånn: 
Han ga nattverd til helt 

vanlige folk.
Kirken mener at dette liksom er hele 

tanken bak nattverden: Den er til alle 
som vil ha. Jeg må innrømme at jeg 
liker tanken. Det var derfor jeg sa «kom 
igjen» til hun jeg nevnte ovenfor.

Hun turte ikke neste gang heller. 
Men så – en gang hun var i kirken – 
gikk hun. Det ble hennes måte å si at 
kirken tilhørte henne også på. 

Og farfaren min, han begynte også å 
gå. Han fant ut at når Gud sier ja til alle, 
da kunne ikke han si nei.

«Kirken mener at dette 
liksom er hele tanken 

bak nattverden: Den er 
til alle som vil ha.»
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Presentasjon av kandidatene 
til høstens kirkevalg
Redaksjonen presenterer kandidatene på nominasjonskomiteens liste til  
menighetsrådsvalget. Foruten personalia er hver enkelt utfordret til å si noe om: 
1) Sine interesser. 2) Hvilke forventninger de har til arbeidet for menigheten.

Marit Seljevold bergem, 56 år 
Øenveien 22, 3053 Steinberg
Yrke: Blomsterhandler i Hokksund og 
aktiv innenfor bransjen.
1. Interessert i utvikling av kultur i 
lokalmiljøet.
2. Jeg stiller til valg for nok en periode 
for å forsøke å fullføre ting som er 
satt i gang. Jeg vil spesielt legge vekt 
på å utvikle samarbeid mellom ulike 
brukergrupper.

Anne Mari nedberg, 52 år 
Kroken 1, 3053 Steinberg
Yrke: Dokumentcontroller i Mantena.
1. Generelt interessert i frivillighet og 
lokalsamfunn.
2. Selv om jeg har vært med i to 
perioder tidligere har jeg lyst til å 
fullføre mange av de prosjektene vi har 
startet opp. Arbeid i menighetsrådet er 
både givende og interessant.

einar olsen, 61 år
Kristoffer Ryghsvei 52, 3050 Mjøndalen
Yrke: Ingeniør med bakgrunn fra NSB 
og nå direktør i Drammen havn.
1. Interessert i amerikanske biler, 
matlaging og korsang.
2. Jeg har vært spurt før og finner nå 
tiden inne for å bidra. Jeg har gode 
relasjoner til kirken og de verdiene som 
kirken representerer i lokalsamfunnet.

torill Sorte, 47 år
Hermanbakken 14, 3050 Mjøndalen 
Yrke: Politiutdannet og lensmann i Nedre 
Eiker.
1. Generelt interessert i idrett, natur 
og friluftsliv, samt Røde Kors og 
janitsjarmusikk.
2. Jeg ser at arbeid i menigheten er et viktig 
bidrag for å skape et godt lokalsamfunn. 
Jeg tror jeg kan bidra positivt ved å tilføre 
dette arbeidet noe av min kompetanse.

Pål Anders Angell, 54 år
Rypeveien 6a, 3050 Mjøndalen
Yrke: Fengselsførstebetjent i 
kriminalomsorgen.
1. Sosialt interessert i alt som har med 
mennesker å gjøre. Dessuten en særlig 
forkjærlighet for motorsykler.
2. Jeg er opptatt av kirkens betydning 
for barn og unge og ønsker å 
videreutvikle Mjøndalskjerka for 
alle, spesielt at den blir den beste 
og naturligste kjerka i landet for 
motorsyklister. 

dag-Arne tveten. 51 år
Gangveien 7, 3050 Mjøndalen
Yrke: Dataingeniør med 
arbeidsområde innenfor transport og 
logistikk.
1. Fotballinteressert og deltagende i 
aktiviteter knyttet til barneidrett.
2. Jeg har gode relasjoner til kirken 
fra egen oppvekst og i voksen alder 
og vil være opptatt av å skape et godt 
ungdomsmiljø, gjerne knyttet til 
NETS.

Anne Støten Winther, 62 år
Arbeidergata 17b, 3050 Mjøndalen
Yrke: Psykologspesialist innenfor 
helsevesenet.
1. Er engasjert i Haug kirkes 
prosjektkor.
2. Jeg har vært representant i Haug 
kirkes menighetsråd som var mitt 
tidligere sogn. Dette er interessant 
arbeid og jeg vil gjerne bidra i mitt nye 
lokalmiljø.

bjørn erik Karlsen, 58 år 
Hagatjernsveien 8a, 3050 Mjøndalen
Yrke: Lagermedarbeider
1. Stort engasjement i lokalt 
foreningsliv, for tiden begrenset til 
sportslig leder i Osbakken øl- og 
spaserklubb.
2. Jeg er opptatt av at kirken skal ha lav 
terskel for deltagelse og liker mottoet 
«Mjøndalskjerka for alle», ikke bare ved 
de store anledningene.

øyvin brock, 68 år
Korvaldveien 69 b, 3050 Mjøndalen
Yrke: Pensjonist, lang yrkesaktiv 
karriere innen musikkforlagsbransjen.
1. Interessert i idrett og familie.
2. Jeg har stor sans for kirkerommet 
som et sted for inspirasjon og ro og vil 
bidra til å styrke arbeidet som gjøres 
der.

Kjersti Frøhaug rentsch, 48 år 
Ringveien 7, 3050 Mjøndalen
Yrke: Lærer
1. Røde Kors ungdom, tidligere 
konfirmantgruppeleder drama og 
samtaler, danseinstruktør og leder i 
Celtic inspiration.
2. Jeg er opptatt av ungdomsarbeid og 
utvikling av felleskirkelig samarbeid 
og tar gjerne utfordringen med å få 
ungdom til å velge kirken framfor mye 
annet. 

Hilde Margrete oftebro, 57 år
Kristoffer Ryghsvei 2, 3050 Mjøndalen
Yrke: Lærer i Drammen fengsel.
1. Interessert i korsang, musikk og 
fysisk aktivitet.
2. Jeg synes at «Mjøndalskjerka for alle» 
er et fascinerende motto og vil bidra 
til å videreutvikle innholdet i dette for 
mange flere.
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Marit Seljevold Bergem Anne Mari Nedberg Einar Olsen Torill Sorte

Pål Anders Angell Dag-Arne Tveten Anne Støten Winther Bjørn Erik Karlsen

Øyvin Brock Kjersti Frøhaug Rentsch Hilde Margrete Oftebro Unni Draugsvoll Kravik

Håvard Gevelt

Unni draugsvoll Kravik, 49 år
Kroksveien 40, 3050 Mjøndalen
Yrke: Beredskapshjem og omsorgsarbeider.
1. Å være beredskapshjem er en livsstil, 
men jeg er også interessert i å sy og strikke, 
tidligere også i å lage kostymer til ulike 
arrangementer.
2. Jeg har lang og god erfaring med kirkens 
ungdomsarbeid gjennom egne barn og det 
skal bli spennende å engasjere seg på en 
annen måte.

Håvard Gevelt, 48 år
Kristoffer Ryghsvei 1 a, 3050 Mjøndalen
Yrke: Driver ulike anleggsaktiviteter innen 
entreprenørbransjen.
1. Interessert i ungdom og lokalmiljø.
2. Som medlem av kirken vil jeg ta ansvar og 
bidra til å gi folk gode opplevelser ved viktige 
kirkelige handlinger.

Tekst: Jørn Gjennestad
Foto: Jørn Gjennestad/Knut Johan Finquist
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Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Noen får det hjemmefra, andre 
får det ovenfra, men musikken 
kommer innenfra. Magnus er enda 
en personlighet fra området «Sør for 
elva» som gjør musikken til levevei. 
Jeg har hatt gleden av å følge Magnus 
gjennom mange år fra han kom til 
Mjøndalen og Steinberg skolekorps som 
8-åring i 1998 og til nå – som etablert 
jazzmusiker med internasjonal status, 
sin unge alder til tross. 

Fra gutterommet til store scener 
Magnus ruver ikke fysisk i landskapet, 
men du verden som han høres. Da han 
møtte opp som rekrutt i skolekorpset 
hadde han egen trompet, men trengte 
skammel for å få god nok støtte i 
gulvet slik at pust og muskulatur 
gikk i trompeten. Resten fiksa’n sjøl, 
for guttungen hadde jo trøkk og 
kunne behandle instrumentet! Det 
hele begynte som 5-åring da bestefar 
Bjarne tok han med på gutterommet. 
Det var her han lærte knepene, fikk 
inspirasjonen og lysten til å spille.

Skolekorpset var en viktig 
utviklingsarena, men etter hvert som 
han ble eldre måtte han finne på noe 
annet også. De større gutta i korpset 
starta jazzgruppa Bajazz som 15-åringer. 
4 unge menn som både fant og lagde 
tonen. Jeg hørte dem flere ganger på 
Kongsberg jazzfestival, på Mjøndalen 
torg og andre steder. I 2010 fikk 
Magnus og Steffen Granly – tubaisten 
– Nedre Eiker kommunes kulturpris 
under øredøvende jubel på et fullsatt og 
nybygget Mjøndalen torg. 

Yrkesvalg og jobb er ikke lett –  
spesielt når det gjelder musikk
Han bestemte seg tidlig for å satse 
og veien gikk fra skolekorps og 
grunnskole til videregående på St. 
Halvards musikklinje. Der undervises 
det i klassisk, men med diverse 
«tilleggskurs» i jazz ble videregående 
likevel en god tid. Så var det neste 
trinn – hvem tilbyr videreutdanning i 
jazz? Det ble prøvespill i Trondheim, 
Musikkhøgskolen i Oslo og 
musikkonservatoriet i København. 
Magnus ble kvalifisert til alle – i seg selv 
en prestasjon! Valget av København var 
dristig, men veloverveid sier Magnus 
som tenkte: «Hvis jeg velger København 
får jeg beholde nettverket jeg har 
bygget opp i Norge samtidig som jeg får 
mulighet til å utvikle et internasjonalt 
nettverk. Det siste får jeg ikke ved å 
studere i Norge». Og slik er det blitt 
– godt fotfeste hjemme og mange nye 
kontakter i et internasjonalt jazzmiljø.

Anerkjennelsen
Jazzfestivalen på Kongsberg i 2014 

Trompetvirtuos med beina på jorda
Jeg har sans for musikk og blir derfor betatt av de som kan formidle musikk. God 
musikk. Spesielt hvis de er unge. Steinberggutten Magnus Aannestad Oseth er en 
av dem. Jeg tok kontakt med Magnus for å be om time til et portrettintervju. Det 
var en tirsdag i april og spørsmålet mitt er når en slik samtale kan finne sted. Han 
svarer kjapt på sms: «Så hyggelig at du vil det! Etter en helg med musikkmesse i 
Frankfurt sitter jeg nå i Istanbul på vei til India. Hjemme om 10 dager, kan vi  
snakkes da»? Det kunne vi – vi hadde en avtale.

Magnus spilte under alle konfirmasjonsgudstjenestene i år. Foto: Knut Johan Finquist.
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rigget opp et spesielt verdensorkester 
for jazztalenter. 20 unge musikere fra 
hele verden var uttatt etter prøvespilling 
– og Magnus representerte Norge. En 
fantastisk opplevelse for meg som har 
fulgt Magnus siden skolekorpset. Og hva 
sier Magnus selv om den opplevelsen? 

«For meg var det veldig stort å bli 
tatt ut som norsk representant. At 
prosjektet hadde norsk dirigent var én 
ting – å få spille med så mange unge 
talenter en annen. Men det spesielle 
var å delta i et verdensorkester med 
øvelse på Fiskum med to etterfølgende 
konserter på min hjemmearena 
Kongsberg. Jeg røper en hemmelighet 
når jeg forteller at jeg er tatt ut til 
verdensorkesteret i 2015 også! Til 
sommeren starter øvelsene i Kroatia og 
følges opp med konserter i mellom-
Europa en hel uke. Jeg gleder meg! 
Og føler meg veldig beæret over å 
representere Norge.»

eget band og gode jobbopplevelser
Magnus spiller for mange og inviteres 
som medmusiker i mange ulike 
prosjekter, både i Norge og i utlandet. 
Men det beste er å spille med eget band. 

«I København møtte jeg mange og 
lagde eget band med en belgisk pianist, 
en svensk bassist og en trøndersk trom-
meslager. Vi bor nå spredt, men møtes 
og opptrer i ulike tidsperioder rundt om 
i verden. Det er spesielt i denne gruppa 
jeg får de store musikkopplevelsene 
med utfordrende improvisasjon der in-
teraksjonen mellom musikere gir et kick 
når vi føler at vi lykkes. Her gjelder det 
å kjenne hverandre godt og svare på de 
utfordringene vi gir hverandre i kon-
sertene. Det er dette som er jazz!» sier 
Magnus og fortsetter: 

«Den andre og viktige delen av 
jobben er å bli engasjert til spesielle 
spillejobber innenfor en fast ramme 
som arrangøren bestemmer. Det kan 
gjerne være lokalt, som å spille ved 
konfirmasjon i Mjøndalen kirke. Eller 
en annen ytterlighet, 
å være solomusiker i 
minnearrangementet 
på Utøya 22. juli. 
Dit er jeg invitert 
for 3. år på rad. 
Det første året var 
selvsagt helt spesielt 
og krevde mye 
konsentrasjon for å 
klare å gjennomføre 
programmet». 

om å ha beina på jorda
Magnus er bevisst sine røtter og alle dem 
som har betydd noe for han gjennom 
årene. Derfor har han aldri glemt det 
han fikk av inspirasjon og kunnskap 
i skolekorpset og av dirigent Ernst 
Kristensen. Det var en selvfølge at Magnus 
avbrøt egen konsertturne og stilte opp 
ved Ernst sin begravelse i Vestfossen og 
fremførte Tappenstrek og Valdresmarsj i 
takknemlighet for sin store inspirator.

Magnus har alltid hatt beina på jorda. 
Nå er han stor og har samlet en solid 
fanklubb. Og det som er flott er at 
han gir så mye tilbake til lokalmiljøet. 
Eller som Magnus sier selv: «Det er 
viktig for meg å være ydmyk og pleie 

kontakten med de 
som har vært med på 
å prege min utvikling. 
Jeg tror det er helt 
nødvendig for å holde 
det gående. Derfor 
stiller jeg gjerne 
opp i nærområdet. 
Kongsberg 
jazzfestival er også en 
hjemmearena som har 
betydd mye. Jeg har 

deltatt ofte, men er i år invitert med eget 
band for første gang og skal ha en hel 
konsert med egenkomponert musikk. 
Det blir stort!»

Så takk, Magnus, fra oss som setter pris 
på dine ferdigheter. Og folkens – dra på 
konsert med Magnus Aannestad Oseth’s 
orkester på Kongsberg jazzfesival i 
begynnelsen av juli!

«Jeg røper en 
hemmelighet når jeg 
forteller at jeg er tatt  

ut til verdensorkesteret  
i 2015» 

Magnus Aannestad Oseth
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Dette blir årets temaanslag ved den store 
Torgmessen når Mjøndalen og Nedre 
Eiker menigheter for femte gang går 
sammen om å arrangere stor utendørs 
gudstjeneste på Mjøndalen Torg, søndag 
31. mai kl. 13.00.

I spissen for gjestene deltar biskop 
Per Arne Dahl, fjorårets populære 
nyutnevnelse. Et sprekt Eiker Janitsjar 
dirigeres av Kenth Rønnerud og et 
fyldig prosjektkor med solister ledes av 
Torgeir Hanssen. Kantor Jostein Dalebø 
besørger orgelmusikken, men bestyrer 
også andre taster i sentrum av en tett  
orkestergruppe. Gudstjenesten får en 
sterk musikalsk profil, og den starter 
med urfremføringen av verket «Gud i 
byen», tekst: Kjell Ivar Berger, musikk: 
Jostein Dalebø – et spennende nytt 
bidrag utviklet av folk i egne rekker.

Og som tradisjonen har blitt, ringes det 
fyldig inn til Torgmessen fra klokkene 
i både Nedre Eiker kirke og Mjøndalen 
kirke – i en appellerende duett – og i 
samarbeidets ånd.

Torgmessen er en stor dugnad 
gjennomført av ansatte og frivillige 
medarbeidere i begge menigheter. Som 
seg hør og bør avsluttes det hele i møte 

mellom folk – behagelig akkompagnert 
av velluktende kirkekaffe. 

Tekst: Jo Vestly, Foto: Knut Johan Finquist

Manglende vedlikehold av treverket på 
klokketårnet har vært synlig lenge, men 
at det er råteskader i konstruksjonen 
ble oppdaget ved en tilfeldighet. – I 
forbindelse med vedlikehold av 
klokkene oppdaget jeg at det var råte i 
krysstagene til tårnet, sier kirketjener/
vaktmester Roar Svendsen. 
Nedre Eiker kirkelige fellesråd, som har 
ansvaret for kirkebyggene, har satt inn 
strakstiltak for å sikre tårnet. Nye stag er 
montert, for å forsterke tårnet.

ønsker nytt klokketårn
Menighetsrådsleder Marit Bergem 

har satt i gang en innsamlingsaksjon, 
for å få bygget et nytt klokketårn. 
Tårnet er tenkt plassert på plenen mot 
Nedbergkollveien. – Kostnadsrammen 
er kalkulert til rundt en million kroner, 
sier Marit. Hun ser for seg en utvendig 
lysglobe i tilknytning til nytt klokketårn. 
Til nå er det samlet inn ca. kr 80.000. 

Ønsker du å støtte prosjektet kan du 
benytte kontonummer 2220.14.18945

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Ærr´e så fa´li a´, biskop?

Klokketårnet forfaller 

Glassverket musikkorps deltok under torgmessen i 2014 med friske sambatakter og variert 
korpsmusikk. I år er det Eiker janitsjar som bidrar musikalsk.

Menighetsrådsleder Marit Bergem har satt 
i gang en innsamlingsaksjon for nytt  
klokketårn. 

Situasjonen er kritisk for klokketårnet ved Mjøndalen 
kirke. Asfaltplatene smuldrer opp og bærekonstruk
sjonen råtner.
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Takk for stor giverglede og opp-
muntringer som ble gitt bøssebærerne.  
I tillegg ble det samlet inn kr 2.350 
i offer. Sluttsummen ble kr 56.185. 
Mjøndalen menighet har bidratt til at 
281 mennesker får tilgang til rent vann.

Eksempler på hva din støtte er verdt:
•  200 kroner kan gi ett menneske varig 

tilgang til rent vann
•  400 kroner gir flomsikring av et hus
•  1000 kroner kan gi hygienepakker til 

fem familier

Totalbidraget 2015 for hele landet: 
kr 31 926 489.

Kommuneoversikt  Gitt pr. innb.
Nedre Eiker  kr 140.572  kr 5,78
Modum kr 131.147  kr 9,50
Sigdal kr 54.718  kr 15,42 
Drammen  kr 193.915  kr 2,82 
Lier  kr 193.645  kr 7,61 
Svelvik kr 37.739 kr 5,65

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

rent vann til 281 mennesker
Årets konfirmanter, konfirmantforeldre og andre bøsse
bærere samlet inn kr 53.835 under faste aksjonen 24. mars.

Det skjer noe med alle voksne som får 
se og kjenne sitt eget barn. Så levende. 
Så nært. Så vakkert. Mitt eget kjøtt og 
blod i miniutgave. Et under, så stort at 
jeg ikke kan fatte det...

Hvor kom det fra? Fra to celler som fant 
hverandre? Jovisst. Men ikke bare. Ikke 
en dårlig kopi av oss to, men noe helt 
eget, som sendt hit fra sitt eget land. 
Valgte vi henne eller hun oss?

Undringen slår rot i oss. 
Takknemligheten strømmer av og til 
ned mitt kinn som en vakker tåre. Flere 
tårer. Hva er et liv, egentlig?

En gave fra livet selv, fra Guds livskilde, 
lagt ned i naturen for millioner av år 
siden? En tråd i det hele? Eller bare en 
tilfeldighet? Et lite bang? Er mitt barn 
flaks eller uflaks? Skjebne eller karma?

En gave. Så takker vi for gaven. Ved å 
løfte barnet inn i verden og inn i kirken. 
Stå ved en døpefont. Si et nytt navn. Få 
feiret at livet er nytt, vakkert, vart og 
vårt. Og vannet sildrer som livet selv. 
Takk.

Tekst: Kjell Ivar Berger
Foto: Knut Johan Finquist

dåpen – en 
takk for livet

«Jeg døper deg i Faderen, Sønnen og Den 
hellige Ånds navn. Til et vitnesbyrd om at 
du skal tilhøre den korsfestede og oppstandne 
Jesus Kristus og tro på ham».

Fv.: Karoline Andersen, Line Hetland 
Pedersen og Sunniva Baklid kom tilbake 
med bare positive opplevelser etter  
gjennomført innsamling. 

Pilegrimstur til Madonnaen i Sigdal 
lørdag 29. august

På Bjørneskortenatten 1020 moh. 
og ved porten til Trillemarka skuer 
Madonnaen med barnet utover flotte 
fjellområder med Gaustatoppen i vest 
og Norefjell i nord.

Diakonene i Eiker prosti inviterer til 
en felles tur der vi vil gi rom for still-
het og ettertanke, et møte med oss selv, 
naturen og Den treenige Gud. Turen tar 
mellom 45 og 60 minutter å gå i van-
lig turtempo. Vi feirer gudstjeneste ved 
Madonnaskulpturen.

Felles avreise fra Nedre Eiker menig-
hetssenter kl. 9.00, lørdag formiddag. 
Ingen værforbehold. Ta med nistepakke, 
drikke, gode sko (fjellstøvler eller gum-
mistøvler) og klær etter været. 
For fellestransport, minibuss og privat-
biler, blir det noen utgifter. Det betales 
kr 50 kr i bompenger pr bil.

Sigdal kommune arvet i 1989 et 
stort skogsområde i Trilledalen og 
Trillemarka, av Anne Margrethe Bugge. 
Kommunen fikk eiendommen veder-
lagsfritt, men A.M. Bugge ønsket at det 
skulle reises en statue av Madonna inne 
i området. Statuen skulle være et sym-
bol for fred i området. «Madonna med 
barnet» er hugget i lys granitt av Turid 
Angell Eng. Den ble avduket og velsig-
net sommeren 2009.

Påmelding til: knut.finquist@neiker.no 
eller tlf.: 32 23 68 60 innen 21. august.
Tekst: Knut Johan Finquist

Foto: Bygdeposten
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Enhver som er medlem av Den norske 
kirke står i kirkemanntallet. Manntallet 
legges ut til offentlig ettersyn 10. 
august på kirkekontoret i Mjøndalen 
kirke. Samme dag vil alle registrerte 
medlemmer ha mottatt valgkort 
fra Den norske kirke. Valgkortet 
bekrefter ditt medlemskap og at du er 
stemmeberettiget.

Dersom du ikke har mottatt valgkort, 
eller at opplysningene på det valgkortet 
du har fått er feil, kan du korrigere dette 
ved selv å møte opp på kirkekontoret. 

Det er også fullt mulig å melde seg inn i 
kirken for å få stemmerett.

Forhåndsstemming
Dersom du ikke er hjemme 
valgdagene kan du forhåndsstemme 
på kirkekontoret fra 10. august til 11. 
september, mandag til 
fredag mellom klokken 
10.00 og 14.00.
Det vil også bli lagt 
til rette for spesielle 
forhåndsstemmedager, for 
eksempel på Bråta, samt umiddelbart 
etter gudstjenestene fra søndag 16. 
august. Med andre ord; ta en tur i 
kjerka for å lytte og stemme! Du kan 
forhåndsstemme selv om du er hjemme 
under valgdagene, men du må selv 
velge en måte å stemme på. Har du 
forhåndsstemt kan du ikke stemme 
under valgtinget.
Detaljert informasjon om 
forhåndsstemming, tidspunkt og steder 
blir lagt ut på www.mjondalenkirken.no 
før 10. august.

valg til bispedømmeråd (bdr) og 
Kirkemøtet
Dette valget er også en viktig del av 

kirkevalget og skjer samtidig med valg 
til menighetsrådet i soknet og med 
samme mulighet for forhåndsstemming. 
BDR/Kirkemøtet er beslutningsorganet 
for viktige spørsmål innen Den norske 
kirke. Bispedømmerådet deltar i 

Kirkemøtet. Vi kjenner 
til at det vil foreligge 
alternative lister til dette 
valget. Det blir gitt 
veiledning om metodene 
for avgivning av stemmer 

og bruk av listene på stemmestedet. 

Stemme et annet sted enn der du 
bor?
Det er fullt mulig å avgi stemme i et 
annet sokn enn der du hører hjemme, 
men dette må skje før 1. september. 
Dette blir såkalte fremmedstemmer 
som blir telt opp sammen med alle 
andre avgitte stemmer dersom de er 
avgitt så tidlig at de kan sendes fra 
stemmestedet til det soknet du hører 
til. Dersom du vil avgi stemme til for 
eksempel Modum, Nedre Eiker eller 
annen menighet i landet som du hører 
til, og vil gjøre dette i Mjøndalen, må 
du selv skaffe valglisten for den aktuelle 

menigheten. Du finner den på www.
kirkevalg.no.

Spørsmål om kirkevalget?
Dersom det er noe du lurer på i 
forbindelse med valget kan du ta 
kontakt med valgstyrets leder Marit 
Bergem eller valgteamet ved Jørn 
Gjennestad (90956443). 

Tekst: Jørn Gjennestad
Foto: Knut Johan Finquist

Kirkevalget 2015

Fv.: Leder av nominasjonskomiteen Jørn 
Gjennestad overrekker listen over kandida-
tene til årets kirkevalg til menighetsrådets 
leder Marit Bergem. 

«Still opp og 
delta i valget» 

Jørn Gjennestad

Det er flere viktige datoer og hendelser før valg dagene 
13. og 14. september. Spesielt om hvordan stemme
givning kan gjøres dersom du ikke er i Mjøndalen på 
valgdagen.

viktige datoer:

8. juni:  
Kunngjøring av kandidatliste for 
valg til menighetsråd og bispedøm-
meråd

10. august:  
Siste frist for utsending av valgkort 
(sendes hver enkelt fra Kirkerådet)

10. august: 
Manntallet legges ut til offentlig  
ettersyn på lokalt kirkekontor

10. august:  
Start forhåndsstemming

11. september:  
Siste frist for forhåndstemming

13. september:  
Valgting. Denne dagen vil det også 
være anledning til å avgi ordinær 
stemme i Mjøndalen kirke.

14. september:  
Valgting

Valgtingene er i Samfunnshuset i 
Mjøndalen, Åsen skole og Steinberg 
skole og med samme åpningstider 
som kommunevalgene.
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døpte

Leah Aurora Maribo
Lage Alexander Christensen
Jonathan Motzfeldt Carlsen
Diana Marie Herleiksplass Maage
Nikolai Sæle Andersen
Tor Eide Vik
Niclas Alexander Fredriksen
Elma Reite-Lanto
Solan Fosseng-Kristiansen
Olve Solbakken
Victoria Øvereng Andreassen
Ovedie Wedvik Røren
Elander Andersson Slatter
Sigbjørn Karlsholm Stava

døde
Maj Britt Simensen
Kjell Sigmund Berntsen
Thore Larsen Ekeberg
Kyrre Peter Andersen
Jan Erik Larsen Gommerud
Grethe Marie Pareli
Astrid Knutsen
Arne Leif Bergh
Liz Veronica Lunde Karlsen
Rolf Knutsen
Rolf Erik Wilberg
Bjørn Petter Andreassen

SLeKterS GAnG

Olve ble døpt i Mjøndalen kirke 
søndag 12. april. Stolte foreldre er 
Josefine og Stein Ove Solbakken.

Trond Paureng, Aina Paureng og Heidi T. Poverud iført vikingklær. Margrete 
Johansen i prestekjole og stola. 

Kvitekristmesse i Nedre Eiker kirke
En av sommerens felles gudstjenester 
er kvitekristmesse, søndag 26. juli kl. 
11.00 i Nedre Eiker kirke. Dette er 
tre dager før olsok, dagen vi feirer til 
minne om Olav den hellige. 

– Det blir en annerledes kirkesøndag. 
Først feirer vi kvitekristmesse. 
Kvitekrist, den oppstandne Jesus, 
som mange av vikingene ble fascinert 
av og kom til tro på, sier kapellan 
Margrete Johansen. – I gudstjenesten 
vil det bli sunget mange gamle salmer 
og vi får høre norske folketoner, 
ulike lesninger og nattverdbordet er 
dekket, sier Margrete.
 

Kantor Nils Kristian Bonden arbeider 
med å trekke inn ulike musikere. Vi vil 
blant annet få høre naturinstrumenter 
som lur og fløyte. Miriam Paureng 
bidrar med sang. Grete Bergersen og 
Trond Bollerud leser tekster. 

– Etter gudstjenesten vil Aina og 
Trond Paureng og Heidi Tokle 
Poverud fortelle om norrøn kultur 
og vikingenes hverdagsliv, sier en 
engasjert kapellan. 
Bålpanner vil bli fyrt opp. Nedre 
Eiker menighet stiller med grillpølser, 
brød og kaffe/saft. Ønskes annen 
grillmat, må en selv ta det med. 

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Kvitekristmesse i nedre eiker kirke

2. august inviteres Mjøndalen menig-
het til en liten pilegrimsvandring. – Vi 
starter kl.11.00 fra Mjøndalen kirke. 
Vandringen avsluttes med gudstjeneste og 
måltid på Portåsen, der kjøkkenet tilbyr 
«Pilegrimssuppe». Underveis vil vi møte 
flere ulike stasjoner, der vi får tankegods 
til vandringen, sier Kjell Ivar Berger.
Gudstjenesten på Portåsen er selvsagt 
åpen også for dem som vil kjøre dit i 
stedet for å gå, og den starter når alle er 
kommet fram, ca. kl.12.30.

– Dette er et tiltak som er nytt av året, 
og erstatter i år den felleskirkelige 
guds tjenesten som har vært feiret på 
Åseplassen tidligere. Arrangementet er 
blitt til i samarbeid mellom Mjøndalen 
kirke og Portåsen, sier en engasjert  
sokneprest.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Pilegrimsvandring til Portåsen

Foto: Nina Marshall
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Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. 

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

vi leier ut våre lokaler

Hver tirsdag klok-
ken 08.30 feires 
morgenbønn i 
kapellet. Du er 
velkommen til 
en halv times 
morgen bønn med 
salmesang og 
tekstlesning, ofte 
med ord til ettertanke eller en samtale 
om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Alterbildet i kapellet med livets tre som 
tema.

velkommen til 
morgenbønn

Bruk mobiltelefonen 
til å støtte Mjøndalen menighet

Send sms til kodeord: 
KIRKE til 2434 og gi 
kr 100,- i offer, 
eller gi en gave til 
Mjøndalen menighet. Torgmessen begynner med et preludium 

bygget på musikken til inngangssangen 
«Gud i byen». Preludiet framføres 
av Eiker janitsjar. Utformingen av 
korpsarrangementet 
er gjort av Haakon 
Esplo i samarbeid 
med Jostein Dalebø. 

Gud kommer til 
oss som ulike 
medmennesker
– «Gud i byen» har sin tekstlige 
ramme på torget i en by. Der får vi 
høre at Gud kommer til oss som ulike 
medmennesker, sier Kjell Ivar. Han har 
lagt inn bilder fra det vanlige livet der 
Jesus framstår som en ensom tigger, 
og en som trøster sørgende når døden 
rammer. Gud ser vi ikke, men vi kan 
merke at han er der. – Det kan ligne på 
julefortellingen til Leo Tolstoj om den 
fattige skomakeren, sier Berger.

tekst med ny musikalsk drakt
– «Gud i byen» har fått en ny musikalsk 

drakt med en rytmisk og swing-
jazzpreget karakter, som kan føles riktig 
i et urbant torgmiljø, sier Jostein.  
– Stykket går i den gamle 

kirketonearten 
«mixolydisk». Det 
vil si G-dur uten 
fortegn. Tonene i 
menighetsomkvedet 
er den musikalske 
tolkningen av 
forbokstavene til 

biskopens navn. I tillegg kommer den 
siste tonen i omkvedet som er tonen G. 
Et symbol på ordet Gud. Intensjonen 
er å vektlegge at en av biskopens 
hovedoppgaver er å være en veiviser til 
Gud. Både som kirkeleder og aktør i det 
offentlige rom, sier en engasjert kantor. 

«Min sønn ta vare på mine ord» 
er en mottett som handler om det å ta 
vare på Guds ord og bud, som vern 
for livet. Når stormen raser holder 
Guds ord oss fast slik at vi ikke går til 
grunne. Slik et hus bygd på fjell som 

Unikt kreativt samarbeid
Sokneprest Kjell Ivar Berger og kantor Jostein Dalebø har 
tidligere hatt et kreativt samarbeid. Nå har de skrevet ny 
musikk og tekst til Torgmessen 31. mai.

Fv.: Sokneprest Kjell Ivar Berger og kantor Jostein Dalebø har utviklet et unikt kreativt 
samarbeid gjennom tonesetting av tekst.

«Gud i byen» har fått en 
ny musikalsk drakt med en 

rytmisk og swing-jazzpreget 
karakter, som kan føles 

riktig i et urbant torgmiljø. 
Jostein Dalebø»
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kontaktpersonerFaste aktiviteter

Mikrogospel:
Aina Beathe Framnes 
tlf.: 32 27 23 33

Speiderne:
Hilde D. Nordlid
tlf.: 99 49 89 64

omnibus:
Tone Furevik
tlf.: 32 87 66 68 

netS:
Christine Holmsen Lindbjør
tlf.: 32 23 68 62

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00 – 21.15 
på Nedre Eiker menighetssenter.

Fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

14. mai
Kristi himmelfartsdag
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Finquist. Einbu. Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

17. mai
Mjøndalen kirke kl. 08.45.
Festgudstjeneste. Berger. Dalebø.
Offer til Kirkens Nødhjelp.

24. mai
Pinsedag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høytidsgudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

25. mai
2. pinsedag
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Reknes. Kirkekaffe.
Offer til Tabor.

31. mai
Torgmesse kl. 13.00.
Fellesgudstjeneste med Nedre Eiker.
Nattverd. Biskop Dahl. 
Menighetenes prester, kantorer og 
øvrige ansatte deltar.
Eiker janitsjar. Prosjektkor.
Kirkekaffe.
Offer til Kirkens Bymisjon. 

07. juni
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø.
Offer til Søndagsskoleforbundet.

14. juni
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Berger. 
Offer til Mjøndalen menighet.
21. juni 
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Røkeberg. Dalebø.
Offer til Nedre Eiker menighet. 

28. juni
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

05. juli
Nedre Eiker kirke. Kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø.
Offer til Nedre Eiker menighet.

12. juli
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

Gudstjenesteliste

19. juli
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Røkeberg.
Offer til Nedre Eiker menighet.

26. juli
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Nattverd.
Kvitekristmesse. Norske folketoner.
Ingrid Nordby spiller lur. 
Bibellesning ved Grete Bergersen. 
Trond Bollerud. Johansen. Bonden.
Offer til Nedre Eiker menighet.

02. august
Portåsen kl. 13.00.
Pilegrimsvandring. Oppmøte Mjøndalen 
kirke kl. 11.00.
Berger. Bonden.

09. august
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Ellinor Grimnes.
Offer til Mjøndalen menighet.

16. august
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Berger. Bonden.
Offer til Nedre Eiker menighet.

står støtt mot vind og regn som slår mot 
huset. Teksten til motetten er hentet fra 
Bibelen. 

et konstruktivt samarbeid
Berger og Dalebø har tidligere hatt 
et kreativt samarbeid i anledning 
30-årsjubileet for Mjøndalen kirke. 
Da ble jubileumsverket «Strømmer av 
levende vann» framført med Kjell Ivars 
tekster og Josteins musikk. Stykket fikk 
også sin andre framføring i Vestfossen 
kirke i februar 2014, med mange 
positive tilbakemeldinger. 

Tekst og foto: Knut Johan Finquist
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32 87 87 80

Møbelforretning
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as
telefon 922 17 801

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfIrmasjon – bryllup – 
jubIlEum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DamE- og ungDomsklÆr

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Bent Inge Bye, ordfører i Nedre Eiker

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

GEVELT GRUSTAK AS

www.gevelt.no – Tlf. 32 87 61 02

Alt innen sand – pukk – grus

Stryken Grustak 55x90  08-05-06  08:05  Side 1

MJØNDALEN

steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
tlf. 32 87 37 95

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Avd. Drammen 
32 84 05 05 
 

Avd. Hokksund 
32 75 63 27 

Gi deg tid til 
Å sørge. 
Vi kan alt  
om gravstein. 

ALLTID HER FOR
MJØNDALEN Stasjonsgt 12 (Opdahl Blomster)
24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

Tlf. 32876434 – Stasjonsgata 12, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!



«Mjøndalskjerka for alle» 15

123 x 8cm
Føniks

Føniks 
bruktbutikk
Åpent: tirs-fred. 10.00-16.00

Kirkens Sosialtjeneste
Øvre Eiker tiltakene
Stasjonsgata 12, 3300 Hokksund 
Tlf 406 31 406
www.kirkenssosialtjeneste.no

Vi tar imot:
Møbler
Glass/pynteting
Klær
Hvitevarer

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Din lokale motebutikk i Mjøndalen
tlf. 32872222

VELKOMMEN!

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

Mjøndalen

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24



Et spennende og lærerikt konfirmantår
Det er alltid vemodig å ta farvel etter  
8 måneders bekjentskap. 
Mange opplevelser har vi bak oss  
gjennom leir, undervisning, guds
tjenestearbeid, engasjerende spørsmål 
og diskusjoner og enkeltsamtaler med 
flotte ungdommer. Takk til hver og en av 
dere og lykke til med videre valg i livet.

Konfirmantene har sunget sammen med NETS under ulike gudstjenester.
Tekst og foto: Knut Finquist

Fjorårets konfaction i Bø i Telemark ble mange av ungdommenes første 
møte med et kristent ungdomsarbeid. Mange gode minner har konfirman-
tene våre med seg fra leiren hvor «Helt» var tema. Der ble de kjent med 
den største helten, Jesus Kristus.Fv.: Vilde Jørgensen og Knut Eirik H. Knudsen i prekensamtale 

med sokneprest Kjell Ivar Berger. Et vakkert poeng kom fram da 
soknepresten spurte hva ungdommene hadde og som de kunne 
gi bort? Det ble litt stille, før konfirmant Knut Eirik H. Knudsen 
formet sitt poetiske svar: «Et åpent hjerte!» Det innebærer i 
praksis at vi har åpne ører for andres behov.

Konfirmantåret ble avsluttet med 5 gudstjenester med over 1700 mennesker til stede. Stolene i kirkerommet var snudd mot midtgangen 
hvor forbønnshandlingen for hver enkelt konfirmant foregikk. 


